[image: Изображение]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЮКСКОЕ»
«ЛЮКСКОЕ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

РЕШЕНИЕ

О рассмотрении дисциплинарного взыскания в отношении
Главы муниципального образования «Люкское»

Принято Советом депутатов
муниципального образования
«Люкское»                                                                                                   24.06.2016 год

В соответствии с п. 14 ст. 25 Устава муниципального образования «Люкское», Совет депутатов муниципального образования «Люкское» РЕШАЕТ:
1. Рассмотрев представление прокурора района от 15.06.2016 года № 46-2016 в части п.2 резолюции и изучив дело по существу установил:
В привлечении Главы муниципального образования «Люкское» к дисциплинарной ответственности воздержаться.

Глава муниципального
Образования «Люкское»                                                   В.Н. Наговицын

          С. Люк
24.06.2016 г.
[bookmark: _GoBack]№ 35-4
image1.jpeg